
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Centrul de Plasament Temporar şi Reabilitare pentru Copii Bălţi                      01.07.2021-31.12.2021/legume-fructe 01.07.2021 - 30.09.2021

tel./231/71003    cptr.balti@ms.md          Период подачи оферт: 2 июн 2021, 11:00 - 8 июн 2021, 11:00

mun.Bălţi, str.Ivano Franco 44

Achizitii.md ID 21040081     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1622100644415

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lotul I Produse de panificatie

1 15821200-1 Biscuiti kg 100 15,77 18,92 1577,00 1892,00 1/săptămină

2 15821200-1 Biscuiti Zoo kg 50 22,65 27,18 1132,50 1359,00 1/săptămină

Total pe lot: 2709,50 3251,00

Lotul V Suc limpezit

1 15321600-0 Suc de fructe limpezit buc 3800 3,60 4,32 13680,00 16416,00 1/săptămină

2 15321600-0 Suc de fructe limpezit buc 200 10,35 12,42 2070,00 2484,00 1/săptămină

Total pe lot: 15750,00 18900,00

Lotul VI Alte produse

1 15400000-2 Ulei rafinat L 100 26,92 32,30 2692,00 3230,00 1/săptămină

2 03222115-2 Stafide kg 15 37,92 45,50 568,80 682,50 1/săptămină

3 15863200-7 Ceai negru kg 5 149,17 179,00 745,85 895,00 1/săptămină

4 15898000-9 Drojdie uscate kg 3,2 88,33 106,00 282,66 339,20 1/săptămină

5 15872400-5 Sare iodata kg 100 3,25 3,90 325,00 390,00 1/săptămină

6 15871000-4 Otet 9 % L 10 6,67 8,00 66,70 80,00 1/săptămină

7 15871000-4 Cacao kg 5 80,80 96,96 404,00 484,80 1/săptămină

8 15800000-6 Vanilina kg 0,5 252,50 303,00 126,25 151,50 1/săptămină

9 15612100-2 Faina de griu kg 250 7,08 8,50 1770,00 2125,00 1/săptămină

Total pe lot: 6981,26 8378,00

Lotul VII Produse de cofetarie

1 15842100-3 Ciocolate de desert cu lapte buc 1500 2,73 3,27 4095,00 4905,00 1/săptămină

Total pe lot: 4095,00 4905,00

Lotul VIII Legume, fructe p/u al III-lea 

trimestru 2021

1 03212100-1 Cartofi kg 1700 7,22 7,80 12274,00 13260,00 1/săptămină

2 03221113-1 Ceapa kg 300 7,31 7,90 2193,00 2370,00 1/săptămină

3 03221112-4 Morcov kg 300 7,41 8,00 2223,00 2400,00 1/săptămină

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



4 03221400-0 Varza kg 200 7,04 7,60 1408,00 1520,00 1/săptămină

5 03221111-7 Sfecla rosie kg 100 5,97 6,45 597,00 645,00 1/săptămină

6 15300000-1 Usturoi kg 15 35,19 38,00 527,85 570,00 1/săptămină

7 03222321-9 Mere kg 700 8,52 9,20 5964,00 6440,00 1/săptămină

8 03000000-1 Radacina de telina kg 15 16,85 18,20 252,75 273,00 1/săptămină

9 03000000-1 Patrunjel verde kg 15 70,37 76,00 1055,55 1140,00 1/săptămină

10 03000000-1 Marar verde kg 15 75,93 82,00 1138,95 1230,00 1/săptămină

11 03222210-8 Lamiie kg 30 26,67 32,00 800,10 960,00 1/săptămină

12 03221250-3 Bostanei (dovlecei) kg 120 13,52 14,60 1622,40 1752,00 1/săptămină

13 03221240-0 Rosii kg 150 20,37 22,00 3055,50 3300,00 1/săptămină

14 03221230-7 Ardei dulci Capia kg 150 32,41 35,00 4861,50 5250,00 1/săptămină

15 15300000-1 Vinete kg 120 14,35 15,50 1722,00 1860,00 1/săptămină

16 15330000-0 Struguri Moldova kg 100 20,37 22,00 2037,00 2200,00 1/săptămină

17 03222000-3 Prune (Vengherca) kg 50 17,50 18,90 875,00 945,00 1/săptămină

18 03222000-3 Pere kg 50 23,15 25,00 1157,50 1250,00 1/săptămină

Total pe lot: 43765,10 47365,00

Total pe oferta: 73300,86 82799,00

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2021-06-03T09:25:29+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




